扱いやすく壊れにくい。
コードレスアセンブリーツール
最も苛酷な環境にも耐える最もスマートなツール
Cleco の新しい CellCore™ コードレスアセンブリーツールはスマートで耐久性が高く、苛酷な環境での使用に耐えるように設
計されています。人間工学に基づく軽量設計により、作業者の疲労を軽減すると同時に、出力・重量・バランスの点で最先端
の水準を達成しています。大型のユーザーインターフェースにより、コントローラーを用いず直接ツール上で迅速容易にプログ
ラミングが可能です。
CellCore は極めて多様な用途を持ち、使いやすい工業用コードレスツールです。

（ft·lb）
最小－最大
回転速度
rpm
重量*
kg (lb)
長さ
mm (in)
側面－
中心間距離
mm (in)
高さ
mm (in) アウトプット
CCBPW04Q 1.2 - 4 0.9 - 2.9 2480 0.98 (2.16) 185 (7.27) 29 (1.14) 204 (8.03) 1/4インチ
六角クイックチェンジ
CCBPW12Q 3.6 - 12 2.7 - 8.8 800 1.05 (2.32) 201 (7.89) 29 (1.14) 204 (8.03) 1/4インチ
六角クイックチェンジ
CCBPW123 3.6 - 12 2.7 - 8.8 800 1.05 (2.32) 198 (7.79) 29 (1.14) 204 (8.03) 3/8インチ矩形ドライブ
CCBPW22Q 6.6 - 22 4.9 - 16.2 430 1.05 (2.32) 201 (7.89) 29 (1.14) 204 (8.03) 1/4インチ
六角クイックチェンジ
CCBPW223 6.6 - 22 4.9 - 16.2 430 1.05 (2.32) 198 (7.79) 29 (1.14) 204 (8.03) 3/8インチ矩形ドライブ
*重量にはバッテリーを含みません
ピストル型
ライトアングル型
品番
トルク範囲
（Nm）
最小－最大
トルク範囲
（ft·lb）
最小－最大
回転速度
rpm
重量*
kg (lb)
長さ
mm (in)
側面－
中心間距離
mm (in)
高さ
mm (in) アウトプット
CCBAW153 4.5 - 15 3.3 - 11.0 570 1.70 (3.75) 456 (17.95) 31.8 (1.25) 88 (3.46) 3/8インチ
矩形ドライブ
CCBAW253 7.5 - 25 5.5 - 18.4 305 1.70 (3.75) 456 (17.95) 31.8 (1.25) 88 (3.46) 3/8インチ
矩形ドライブ
CCBAW353 10.5 - 35 7.7 - 25.8 255 1.95 (4.30) 486 (19.15) 31.8 (1.25) 92 (3.63) 3/8インチ
矩形ドライブ
CCBAW503 15 - 50 11.1 - 36.8 165 2.00 (4.41) 499 (19.65) 31.8 (1.25) 92 (3.63) 3/8インチ
矩形ドライブ
*重量にはバッテリーを含みません
品番 説明 ツールの互換性 重量
kg (lb)